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Produktdatenblatt

4680 FOP 200x48 P63

BS70 GO 200x48 P3, OK (05/82)

BESCHREIBUNG

Lenkrolle, Gehduse aus schwerem Stahblech, verstarkt,
glanzverzinkt, blaupassiviert, Schwenklager mit geschiitztem
zweifachen Kugelkranz, verstarkt durch gehéartete
Lagerschalen, Riickenbolzen vernietet. Radachse verschraubt,
Radkorper aus Grauguss. Prazisionskugellager,

Plattenbefestigung

TECHNISCHE DATEN

Rad-@ (mm)

Radbreite (mm)
Plattenabmessung (mm)
Plattenlochabstand (mm)
Plattenloch (mm)
Ausladung (mm)
Storkreisradius (mm)
Storkreis-@ (mm)
Bauhohe (mm)
Temperaturbereich (°C)
Norm

Tragfahigkeit dynamisch (kg)
Tragfahigkeit statisch (kg)

Eigengewicht (kg)

200

48

140x 110
105x 80/74
11

55

155

310

240
-40/+210
EN 12532
800

1600
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